
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร  (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 - 2568) 

********************************************** 
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตูม อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำแผนพัฒนา

บุคลากร  (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 - 2568) เพ่ือเพ่ิมพูนความรู้ ทักษะ ทัศนคติที่ดี คุณธรรมและ
จริยธรรม อันจะทำให้ปฏิบัติหน้าที่ราชการในตำแหน่งนั้นได้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยกำหนดเป็นแผนการ
พัฒนาบุคลากร มีระยะเวลา 3 ปี  ตามกรอบของแผนอัตรากำลังขององค์การบริหารส่วนตำบล               
อนึ่ง คณะกรรมการจัดทำแผนพัฒนาบุคลากร ในการประชุม เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2565 ได้มีมติเห็นชอบ
การจัดทำแผนพัฒนาบุคลากร  (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 - 2568) ขององค์การบริหารส่วนตำบลตูม 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และ 25 วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบกับตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
นครราชสีมา เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 
ตุลาคม 2545 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับปัจจุบัน หมวด 12  ส่วนที่ 3 ข้อ 269 จึงประกาศใช้แผนพัฒนา
บุคลากร (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 - 2568)  มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 เป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ.  2565 
 
 
 
                                      (นายเชาว์  ไม้สูงเนิน) 

                              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตูม 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


